https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#Text.

2. Тощенко Ж.Т. Взаємодія суспільства і Армії: людський вимір.

Політична соціологія. Київ 2014. URL: https://stud.com.ua/60952/

sotsiologiya/politichna_sotsiologiya.

3. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII /

Верховна Рада України. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text.